

BLUEPACK A/S
CVR-nr. 16975877
Havnegade 5-9
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2016

Dirigent

Navn: Ib Omann Haahr

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	12
Balance pr. 31.12.2015	13
Egenkapitalopgørelse for 2015	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BLUEPACK A/S
Havnegade 5-9
5000 Odense C

CVR-nr.: 16975877
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 66 11 58 32
Telefax: 66 11 83 58
Hjemmeside: www.bluepack.dk
E-mail: bluepack@bluepack.dk

Bestyrelse

Ib Omann Haahr, formand
Finn Methmann
Lars Aagaard Rasmussen

Direktion

Poul Ingolf Strandmark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

	2015	2014	2013	2012	2011
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	6.135	6.260	6.172	7.169	8.539
Driftsresultat	774	1.132	583	1.932	2.923
Resultat af finansielle poster	496	237	577	(284)	(625)
Årets resultat	1.163	1.172	1.122	1.242	1.576
Samlede aktiver	24.436	24.621	21.227	17.737	14.792
Investeringer i materielle anlægsaktiver	787	214	725	680	156
Egenkapital	7.788	6.884	5.790	5.386	4.433
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	15,9	18,5	20,1	25,3	32,5
Soliditetsgrad (%)	31,9	28,0	27,3	30,4	30,0

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten består i handel med specialfremstillede emballager til medicinal- og fødevareindustrien og til andet industrielt brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et positivt resultat på 1.163 t.kr. Dette er på niveau med de senere års resultater og anses for tilfredsstillende (EK forrentning 15,9%).

Der forventes en positiv udvikling i de kommende års resultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten i negativ retning.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.134.500	6.260
Personaleomkostninger	1	(5.278.465)	(4.766)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(82.117)</u>	<u>(362)</u>
Driftsresultat		773.918	1.132
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		826.368	572
Andre finansielle indtægter		182.562	201
Andre finansielle omkostninger		<u>(512.591)</u>	<u>(536)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.270.257	1.369
Skat af ordinært resultat	3	<u>(106.930)</u>	<u>(197)</u>
Årets resultat		<u>1.163.327</u>	<u>1.172</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.300.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	498
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		812.618	(207)
Overført resultat		<u>(1.949.291)</u>	<u>881</u>
		<u>1.163.327</u>	<u>1.172</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.022.561	594
Indretning af lejede lokaler		255.601	369
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.278.162</u>	<u>963</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.953.085	1.876
Andre tilgodehavender		553.500	554
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>2.506.585</u>	<u>2.430</u>
Anlægsaktiver		<u>3.784.747</u>	<u>3.393</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		10.295.359	8.954
Varebeholdninger		<u>10.295.359</u>	<u>8.954</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.364.025	2.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.619.808	5.431
Andre tilgodehavender		168.410	884
Periodeafgrænsningsposter		554.955	564
Tilgodehavender		<u>6.707.198</u>	<u>9.323</u>
Likvide beholdninger		<u>3.648.910</u>	<u>2.951</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.651.467</u>	<u>21.228</u>
Aktiver		<u>24.436.214</u>	<u>24.621</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	2.000.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.700.365	837
Overført overskud eller underskud		1.787.901	4.047
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.300.000	0
Egenkapital		<u>7.788.266</u>	<u>6.884</u>
Udskudt skat		230.968	220
Hensatte forpligtelser		<u>230.968</u>	<u>220</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		9.290.444	10.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.896.759	4.330
Skyldig selskabsskat		0	251
Anden gæld		2.229.777	2.181
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.416.980</u>	<u>17.517</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.416.980</u>	<u>17.517</u>
Passiver		<u>24.436.214</u>	<u>24.621</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	837.096	4.047.102	0	6.884.198
Valutakursreguleringer	0	50.651	0	0	50.651
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(309.910)	0	(309.910)
Årets resultat	0	812.618	(1.949.291)	2.300.000	1.163.327
Egenkapital ultimo	2.000.000	1.700.365	1.787.901	2.300.000	7.788.266

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	4.518.071	4.018
Pensioner	701.897	652
Andre omkostninger til social sikring	58.497	96
	5.278.465	4.766
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	409.302	353
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(327.185)	9
	82.117	362
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	251
Ændring af udskudt skat	106.930	(54)
	106.930	197
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.567.983	1.292.091
Overførsler	114.047	0
Tilgange	687.641	99.686
Afgange	(1.933.623)	0
Kostpris ultimo	2.436.048	1.391.777
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Af- og nedskrivninger primo	(2.974.361)	(922.549)
Overførsler	(114.047)	0
Årets afskrivninger	(195.675)	(213.627)
Tilbageførsel ved afgange	1.870.596	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.413.487)	(1.136.176)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.022.561	255.601

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	252.720	553.500
Kostpris ultimo	252.720	553.500
Opskrivninger primo	1.622.696	0
Valutakursreguleringer	50.651	0
Andel af årets resultat	826.368	0
Udbytte	(799.350)	0
Opskrivninger ultimo	1.700.365	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.953.085	553.500

	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:		
Bluepack AB, Sverige	AB	100,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	2.000	1.000,00	2.000.000
	2.000		2.000.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingsforpligtelse på i alt 111 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet virksomhedspant omfattende simple fordringer og varelagre på 10 mio.kr. over for pengeinstitut.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

BLUEPACK INVEST A/S, Odense.

Noter